
VALNÁ HROMADA / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/17 � 7/2013

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku zařízení pro přesné ohýbání plechových dílů

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace 2 kusů strojů na přesné
ohýbání plechů, jejich ustavení, napojení přívodů a energií a uvedení do provozu
tak, jak je detailně popsáno v technických a obchodních zadávacích podmín-
kách.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání na-
bídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.3.2013 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV, prodloužení
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426737-130207

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.

Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na dodávku zařízení pro řezání plechů laserem

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace laserového řezacího stroje
na plechy, jeho ustavení, napojení přívodů a energií a uvedení do provozu tak,
jak je detailně popsáno v technických a obchodních zadávacích podmínkách.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání na-
bídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.3.2013 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV, prodloužení
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426738-130207

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: Logaritma a.s.

Sídlo: Mohelnice, Uničovská 444/1, PSČ 789 85

IČ: 27833631

DIČ: CZ27833631

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostra-
vě, spisová značka B 10043

vyhlašuje výběrové řízení na realizaci stavebních prací
v rámci projektu z programu

OPPI – Nemovitosti – Výzva II., registrační číslo žádosti 5.3 NM02/1394
pod názvem:

»Výrobní hala Moravičany«

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
jsou detailně specifikovány v zadávací dokumentaci.

3. Kvalifikační předpoklady uchazečů o účast ve VŘ a požadavky na jejich proká-
zání, dále způsob a kritéria hodnocení nabídek podaných do VŘ včetně váhy
jednotlivých hodnoticích kritérií a stanovení případného administrativního po-
platku za účast ve VŘ budou zájemci o účast ve VŘ na jeho žádost zaslány
bezplatně. Žádat lze na níže uvedených kontaktech.

4. Zadávací dokumentaci a podmínky pro účast ve VŘ je možné si vyžádat
písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujících kontaktech:

Kontaktní adresa: RKO project s.r.o.
Zlín, Štefánikova 2986, PSČ 760 01
Kontaktní místo bude výrazně označeno názvem
»Výrobní hala Moravičany«

Kontaktní osoba: Radka Orbesová
Telefon: +420 601 369 534
E-mail: vyberoverizeni@rkoproject.cz
Web: https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/27833631

Zadávací dokumentaci si lze po předchozí domluvě a objednání vyzvednout na
výše uvedeném kontaktním místě osobně, eventuálně po dohodě se zadavatelem
VŘ elektronickou či klasickou poštou.

Pokud je zadavatelem stanoven administrativní poplatek za účast ve VŘ, zadá-
vací dokumentace se poskytuje po věrohodném prokázání jeho úhrady.

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání uchazečů, přičemž rozho-
dující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodním věstníku, tj. 8. 2. 2013 v 8.00 hod., a končí dne
20. 3. 2013 ve 12.00 hod.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto Výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit i bez
udání důvodu a bez jakýchkoliv závazků vůči přihlášeným zájemcům. Zadavatel
si rovněž vyhrazuje právo odmítnout všechny předložené nabídky.

7. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426739-130207

Likvidátor společnosti svolává
ŘÁDNOU VALNOU HROMADU

společnosti

Investiční fond AB-Unifond, a. s., »v likvidaci«
se sídlem 326 00 Plzeň, Guldenerova 5, IČ: 40526038,

která se uskuteční dne 20.3.2013 v 11.30 hod. v Plzni
Úřad městského obvodu Plzeň 2-Slovany, Koterovská 83, 326 00 Plzeň

zasedací síň v přízemí úřadu

Pořad jednání:

1. Zahájení, volba orgánů valné hromady.
2. Rozhodnutí o změně stanov.
3. Schválení osoby auditora k ověření řádné účetní závěrky k 31.12.2012 (den

zpracování návrhu na rozdělení likvidačního zůstatku).
4. Schválení řádné účetní závěrky a rozhodnutí o rozdělení zisku nebo o úhradě

ztráty.
5. Zpráva likvidátora o průběhu likvidace s návrhem rozdělení likvidačního zůstatku

mezi akcionáře.
6. Schválení návrhu rozdělení likvidačního zůstatku.

K bodu 2. pořadu – změna stanov
Změna stanov spočívá v doplnění bodu 3. do článku 41 a určuje, že místo plnění
závazku společnosti vůči akcionářům je sídlo zapsané v obchodním rejstříku.
Návrh změny stanov je akcionářům k dispozici k nahlédnutí v sídle společnosti
ve lhůtě stanovené pro svolání valné hromady. Akcionář má právo vyžádat si zaslání
kopie návrhu stanov na svůj náklad a své nebezpečí.

Prezence akcionářů bude probíhat od 11.00 hod. v místnosti konání valné
hromady.
Rozhodným dnem k účasti na řádné valné hromadě je 13.3.2013. Akcionář-fyzická
osoba bude zapsán do listiny přítomných po předložení průkazu totožnosti, zmoc-
něnec akcionáře bude zapsán po předložení plné moci s úředně ověřeným podpi-
sem akcionáře.
Zástupci akcionářů – ostatních právnických osob – budou zapsáni do listiny přítom-
ných po předložení průkazu totožnosti a aktuálního výpisu z obchodního rejstříku,
pokud se zapisují do obchodního rejstříku. Není-li přítomen osobně statutární or-
gán, předloží zmocněnec akcionáře plnou moc s úředně ověřeným podpisem sta-
tutárníhoorgánu. Výdaje spojené s účastí na valné hromadě si hradíakcionář sám.

Likvidátor společnosti
Investiční fond AB-Unifond, a. s., »v likvidaci«

OV426723-130207

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA DODÁVKY V RÁMCI OPPI

1. Firma: Iveco Czech Republic, a.s.
Sídlo: Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto
IČ: 48171131

vyhlašuje výběrové řízení
na zabezpečení prostorů stabilním hasicím zařízením

2. Předmětem výběrového řízení je dodávka a instalace stabilního hasicího zařízení
ve výrobních prostorách areálu A1 od zpracování projektové dokumentace, její
projednání s veřejnoprávními orgány po realizaci díla v rozsahu dle zadávacích
podmínek. Jedná se o kompletnídodávku technologické i stavebníčásti projektu.

3. Zadávací podmínky obsahující podrobnou specifikaci předmětu výběrového ří-
zení, podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání na-
bídek, kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání
i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií je možné
si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na následujícím kontaktu:

Adresa: Iveco Czech Republic, a.s.
Dobrovského 74/II, 566 03 Vysoké Mýto

Kontaktní osoba: Ing. Josef Habart
E-mail: josef.habart@irisbus.iveco.com
Tel.: +420 465 451 603
Fax: +420 465 452 872

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

4. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.3.2013 ve 12.00 hod.

5. Zadavatel zakázky je žadatelem o dotaci z dotačního programu OPPI – INOVACE
– INOVAČNÍ PROJEKT – VÝZVA IV.
Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to
v případech uvedených v § 84 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

6. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426736-130207

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o zahájení výběrového řízení

– oprava inzerátu zn. OV 426548-130201

Zadavatel

Společnost KOPLAST spol. s r.o., se sídlem Havlíčkovo náměstí 74, 679 06 Je-
dovnice, IČ: 60737689, oznamuje zahájení výběrového řízení k zakázce na do-
dávky s názvem »Nové strojní vybavení pro výrobu plastů ve společnosti
KOPLAST spol. s r.o. – pětiosá CNC obráběcí frézka« zadávaného v rámci
projektu »Nové strojní vybavení pro opracování plexiskla a plastů« spolufi-
nancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace, program Rozvoj,
výzva č. III – I. prodloužení.

Kontaktní osobou zastupujícího zadavatele pro toto výběrové řízení je Ing. Iveta Práš-
ková, tel.: +420 739 547 265, +420 515 917 652, e-mail: praskova@grantikacs.com.

Ve zveřejněném Oznámení o zahájení výběrového řízení ze dne 1. 2. 2013 zn. OV
426548-130201 je nesprávně uvedena lhůta pro podání nabídek, a proto zadavatel
zveřejňuje toto oznámení a zároveň prodlužuje lhůtu pro podání nabídek.

Lhůta pro podání nabídek se mění takto:

Nabídky do tohoto výběrového řízení musí být doručeny osobě zastupující
zadavatele nejpozději 11. 3. 2013 do 11.00 hod. na adresu: GRANTIKA České
spořitelny, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno. Bližší informace o formě a obsa-
hu nabídky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

OV426741-130207

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Doplnění

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: APIO CZ, s.r.o.
Sídlo: Mikuleckého 1312/10, 147 00 Praha 4
IČ: 26682524

Oznámila dne 5. 2. 2013 zahájení výběrového řízení
na zakázku na stavební práce

Novostavba zámečnických hal
v areálu firmy APIO CZ, s.r.o., Ráj 517, Golčův Jeníkov

S ohledem na termín uveřejnění prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek
do 11. 3. 2013 do 12.00 h.

V návaznosti na prodloužení lhůty pro podání nabídek zadavatel stanoví nové
termíny otevírání obálek a hodnocení nabídek.

Ostatní informace a údaje oznámení zůstávají beze změny.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 16 000 000,- Kč

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek,
kvalifikační předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob
a kritéria hodnocení nabídek včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny
v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Advokátní kancelář Bartoň&Suchá
Praha 2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00

Kontaktní osoba: Ivan Kupec
E-mail: stavba@apio-cz.eu
Tel.: +420 569 432 845

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž
rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání. Nabídku lze podat:
– osobně v pracovních dnech Po–Pá v době od 13.00–15.00 hod. (v poslední

den do 12.00 hod.) na adrese Advokátní kancelář Bartoň&Suchá, Praha 2,
Záhřebská 577/33, PSČ 120 00 – po předchozím telefonickém oznámení na
tel.: 257 217 315,

– zasláním na adresu Advokátní kancelář Bartoň&Suchá, Praha 2, Záhřeb-
ská 577/33, PSČ 120 00, tak, aby byla doručena do skončení lhůty pro podání
nabídek.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení
výběrového řízenív Obchodnímvěstníkua končídne 11. 3. 2013 ve 12.00 hod.

7. Otevíráníobálek uchazečů proběhne dne 11. 3. 2013 ve 12.05 hod. na adrese:
Advokátní kancelář Bartoň&Suchá, Praha 2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00

8. Hodnocenínabídekuchazečů proběhne dne 11. 3. 2013 ve 14.00 hod. na adrese:
Advokátní kancelář Bartoň&Suchá, Praha 2, Záhřebská 577/33, PSČ 120 00

9. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží
ani veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle
zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách.

10. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit, a to i bez uvedení důvodu,
a právo podmínky zadávacího řízení měnit.

11. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný
dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV426761-130207

POZVÁNKA NA MIMOŘÁDNOU VALNOU HROMADU

Představenstvo společnosti

ANNA, a.s.
IČ: 25089242

se sídlem Praha 2, Budečská 17, PSČ 120 00
společnosti zapsané v obchodním rejstříku vedeném

Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4413
(dále jen »Společnost«)

svolává

mimořádnou valnou hromadu Společnosti,
která se bude konat dne 25.2.2013 v sídle Notářské kanceláře

JUDr. Jarošové, na adrese Na Příkopě 853/12, Praha 1, v 9.00 hodin.

Rozhodným dnem pro uplatnění hlasovacího práva na mimořádné valné hromadě
Společnosti je den konání valné hromady, tj. 25. 2. 2013. Hlasovací právo na této
mimořádné valné hromadě tedy může vykonávat jen osoba, která je k tomuto dni
akcionářem Společnosti.

Pořad jednání mimořádné valné hromady:

1. Zahájení mimořádné valné hromady

2. Volba orgánů mimořádné valné hromady

3. Rozhodnutí o snížení základního kapitálu Společnosti o 5.890.000 Kč na zákla-
dě požadavku majoritního akcionáře, a to formou snížení jmenovité hodnoty
všech akcií z 31.000 Kč na 25.110 Kč. Částka získaná snížením základního ka-
pitálu bude rozdělena a následně vyplacena akcionářům poměrně k počtu jimi
vlastněných akcií. Listinné akcie budou předloženy na mimořádné valné hro-
madě. Listinné akcie budou následně vyměněny za akcie se sníženou jmenovi-
tou hodnotou.

4. Závěr mimořádné valné hromady

V Praze dne 4.2.2012                                         Ing. Petr Vaníček
člen představenstva společnosti

OV426762-130207



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


